NTN EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 60.843.175/0001-92, situada 

a Rua José Macaúbas I, s/nº, Canudos, Mulungu do Morro – BA, CEP: 44.885-000, 

vencedora com o valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), totalizando o valor de R$ 

48.000,00 (quarenta e oito mil reais) pelo período de 12 (doze) meses. 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 

Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 

17:00 de segunda a sexta feira ou no endereço eletrônico

[...]

CONTRATADA: NTN EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

60.843.175/0001-92, situada a Rua José Macaúbas I, s/nº, Canudos, Mulungu do Morro – 

BA, CEP: 44.885-000, vencedora com o valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), 

totalizando o valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) pelo período de 12 (doze) 

meses. 

Souto Soares/BA, 03 de Novembro de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 

Prefeito Municipal    

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 189/2025PS-PMSS – Dispensa nº 041/2025 – Processo